PAGE
2

ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
14.11.2018                                                                                                       № 51
г. Омутнинск
О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 42 Устава Омутнинского городского поселения, Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском городском поселении, утвержденным решением Омутнинской городской Думы от 16.02.2016 № 8 (с изменениями от 28.03.2017 № 14, 06.02.2018 № 4), Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить на 14 декабря 2018 года в 15-00 проведение публичных слушаний по проекту решения о бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов. Проект бюджета прилагается.
2. Определить место проведения публичных слушаний: г. Омутнинск, ул. Комсомольская д.9, актовый зал, 2 этаж.

3. Учет предложений по проекту бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и участия граждан в его обсуждении производится в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Омутнинском городском поселении».

4. Настоящее решение  опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

5. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

И.В. Шаталов